

Atlas Sikkerhedssko A/S

H P Hanssens Gade 42

6200 Aabenraa

CVR no. 17 76 62 01

Annual report for 2022

Adopted at the annual general meeting on 22 June
2023

Hendrik Schabsky
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022	8
Balance sheet at 31 December 2022	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	13

Company details

The company

Atlas Sikkerhedssko A/S
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR no.: 17 76 62 01

Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Incorporated: 6 July 1999

Financial year: 23rd financial year

Domicile: Aabenraa

Supervisory board

Werner Schabsky, chairman
Carolin Schabsky
Hendrik Schabsky

Executive board

Hendrik Schabsky

Auditors

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Management's review

Business review

As in previous years, the main activities of the Company is according til the articles of association to trade and imports of safetyshoes.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of DKK 190.393, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 1.952.215.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross profit		815.111	891.265
Staff costs	1	<u>-549.134</u>	<u>-542.870</u>
Profit/loss before net financials		265.977	348.395
Financial costs	2	<u>-21.420</u>	<u>-23.595</u>
Profit/loss before tax		244.557	324.800
Tax on profit/loss for the year		<u>-54.164</u>	<u>-74.562</u>
Net income		<u>190.393</u>	<u>250.238</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>190.393</u>	<u>250.238</u>
		<u>190.393</u>	<u>250.238</u>

Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Assets			
Deposits		10.500	106.050
Fixed asset investments		10.500	106.050
Total non-current assets		10.500	106.050
Receivables from subsidiaries		459.532	407.074
Other receivables		39.020	157.383
Prepayments		7.541	6.180
Receivables		506.093	570.637
Cash at bank and in hand		1.539.520	1.259.394
Total current assets		2.045.613	1.830.031
Total assets		2.056.113	1.936.081

Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		952.215	761.823
Equity		<u>1.952.215</u>	<u>1.761.823</u>
Trade payables		19.654	20.481
Corporation tax		52.164	40.454
Other payables		32.080	113.323
Total current liabilities		<u>103.898</u>	<u>174.258</u>
Total liabilities		<u>103.898</u>	<u>174.258</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2.056.113</u></u>	<u><u>1.936.081</u></u>

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	1.000.000	761.822	1.761.822
Net profit/loss for the year	0	190.393	190.393
Equity at 31 December 2022	1.000.000	952.215	1.952.215

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	485.068	483.113
Pensions	60.658	59.757
Other social security costs	3.408	0
	<u>549.134</u>	<u>542.870</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Financial costs		
Other financial costs	20.092	21.457
Exchange loss	1.328	2.138
	<u>21.420</u>	<u>23.595</u>
